Página 1 de 1

INSTITUTO ABDALAZIZ DE MOURA
...Peads em movimento: educação para ações transformadoras...

Rua Ademar Francisco dos Santos, 427, Santana, Gravatá – PE. CEP: 55.645-804

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2024

O Instituto Abdalaziz de Moura (IAM), inscrito no CNPJ: 39.231.049/0001-90,

torna público a retificação do edital de vagas Nº 001/2024 publicado em 07 de fevereiro

de 2024, referente ao processo seletivo de vagas de trabalho, conforme condições

descritas a seguir.

3.1  Interessados (as) Onde se lê: O preenchimento das vagas será imediato após processo

seletivo curricular em primeira fase, leia-se: A contratação das funções descritas abaixo terá

início  previsto para abril de 2024.

Função Vagas Formato  Carga

Horária
Salário
Bruto

 Duração do
Contrato

Educador/a
Social II

02 CLT 40h Semanal R$ 2.500,00
09 meses podendo ser
prorrogado por igual
período.

Auxiliar de
Limpeza/Serviços
Gerais

01 CLT 40h Semanal R$ 1.600,00
09 meses podendo ser
prorrogado por igual
período.

Gravatá, 17 de fevereiro de 2024.

Abdalaziz de Moura Xavier de Moraes
Conselheiro Presidente  do IAM